1

     TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY ĐÔ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRUNG TÂM ĐẢM BẢO     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

                 Số:  08/ĐBCLGD         Cần Thơ, ngày 28 tháng 4 năm 2025

      V/v thực hiện báo cáo nội dung được

          phân công theo CV 411/ĐHTĐ

 Kính gửi:  Phòng Tổ chức Hành Chính, Trường Đại học Tây Đô.

Căn cứ Công văn số 411/ĐHTĐ ngày 22/4/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Tây Đô về việc thực hiện công khai năm 2024 và báo cáo công khai của năm

2024;

Trung tâm thực hiện báo cáo về kết quả Đánh giá và Kiểm định chất lượng cơ sở

giáo dục và chương trình đào tạo với nội dung báo cáo như sau:

IV. KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

1. Kiểm định cơ sở giáo dục

- Tên tổ chức kiểm định: Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục –

Đại học Quốc gia Hà Nội (VNU-CEA).

- Tiêu chuẩn kiểm định được áp dụng: Thông tư số 12/2017/TT-BGDÐT,

ngày 19/5/2017.

- Mức độ đạt kiểm định: 82,88% (chu kỳ 2).

- Thời gian hiệu lực: từ ngày 28/02/2023 đến ngày 28/02/2028.

2. Danh mục các chương trình đào tạo được kiểm định

Stt Mã ngành Tên ngành
Tên chương

trình

Tên tổ chức

kiểm định

Thời gian

hiệu lực

1.  7340101 Quản trị kinh doanh

Cử nhân

Quản trị kinh

doanh

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

23/3/2025

2.  7340301 Kế toán

Cử nhân

Kế toán

tổng hợp

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

23/3/2025

2

Stt Mã ngành Tên ngành
Tên chương

trình

Tên tổ chức

kiểm định

Thời gian

hiệu lực

Quốc gia Hà

Nội

3.  7340201
Tài chính – Ngân

hàng

Cử nhân

Tài chính –

Ngân hàng

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

23/3/2025

4.  7720201 Dược học
Dược sỹ đại

học

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

23/3/2025

5.  8340101 Quản trị kinh doanh

Thạc sĩ Quản

trị kinh doanh

định hướng

ứng dụng

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

05/4/2026

6.  7810103
Quản trị dịch vụ du

lịch và lữ hành

Quản trị dịch

vụ du lịch và

lữ hành

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

05/4/2026

7.  7220201 Ngôn ngữ Anh
Ngôn ngữ

Anh

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

05/4/2026

8.  7380107 Luật Kinh tế Luật Kinh tế

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

05/4/2026

3

Stt Mã ngành Tên ngành
Tên chương

trình

Tên tổ chức

kiểm định

Thời gian

hiệu lực

9.  8720205
Dược lý và Dược

lâm sàng

Thạc sĩ Dược

lý và Dược

lâm sàng theo

định hướng

ứng dụng

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

25/8/2027

10.  7720301 Điều dưỡng
Cử nhân

Điều dưỡng

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

25/8/2027

11.  7480201 Công nghệ thông tin
Công nghệ

thông tin

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

25/8/2027

12.  7510102
Công nghệ kỹ thuật

công trình xây dựng

Công nghệ kỹ

thuật công

trình xây

dựng

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

25/8/2027

13.  7340120 Kinh doanh quốc tế

Cử nhân

Kinh doanh

quốc tế

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

24/3/2030

14.  7340115 Marketing
Cử nhân

Marketing

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

24/3/2030

15.  7810201 Quản trị khách sạn
Quản trị

khách sạn

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

24/3/2030

4

Stt Mã ngành Tên ngành
Tên chương

trình

Tên tổ chức

kiểm định

Thời gian

hiệu lực

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

16.  7640101 Thú y Bác sĩ Thú y

Trung tâm

Kiểm định

chất lượng

giáo dục -

Đại học

Quốc gia Hà

Nội

24/3/2030

 Trên đây là nội dung báo cáo của Trung tâm theo sự phân công.

 Trân trọng.

TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, ĐBCLGD.